
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 65 - Bezirksliga A Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 13:1 34:8 69:23 482:295
2 TC Michelstadt 7 11:3 30:12 66:31 506:370
3 TC Ober-Roden 7 9:5 25:17 53:39 450:383
4 BR Erbach 7 8:6 25:17 55:39 453:392
5 TC Nieder-Roden 7 5:9 18:24 43:55 409:474
6 TEC Darmstadt II 7 5:9 16:26 39:53 407:428
7 Blau-Gelb Darmstadt 7 3:11 12:30 29:64 327:487
8 TC Gersprenztal 7 2:12 8:34 21:71 304:509

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 30.05.2007 10:00

10:00
10:00
10:00

Blau-Gelb Darmstadt
TC Michelstadt
BR Erbach
SG Weiterstadt

TC Nieder-Roden
TC Gersprenztal
TEC Darmstadt II
TC Ober-Roden

3:3
6:0
6:0
3:3

Mi. 13.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Ober-Roden
TEC Darmstadt II
TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden

BR Erbach
TC Michelstadt
Blau-Gelb Darmstadt
SG Weiterstadt

4:2
1:5
4:2
1:5

Mi. 20.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

SG Weiterstadt
Blau-Gelb Darmstadt
TC Michelstadt
TC Nieder-Roden

TC Gersprenztal
TEC Darmstadt II
BR Erbach
TC Ober-Roden

6:0
1:5
6:0
2:4

Mi. 27.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Gersprenztal
TC Ober-Roden
BR Erbach
TEC Darmstadt II

TC Nieder-Roden
TC Michelstadt
Blau-Gelb Darmstadt
SG Weiterstadt

2:4
2:4
6:0
1:5

Mo.13.08.2007 10:00
10:00

SG Weiterstadt
Blau-Gelb Darmstadt

BR Erbach
TC Michelstadt

5:1
3:3

Mi. 15.08.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

BR Erbach
TEC Darmstadt II
TC Ober-Roden
TC Michelstadt

TC Nieder-Roden
TC Gersprenztal
Blau-Gelb Darmstadt
SG Weiterstadt

4:2
4:2
3:3
2:4

Fr. 17.08.2007 10:00 TC Nieder-Roden TEC Darmstadt II 4:2
Mi. 22.08.2007 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden
SG Weiterstadt
TEC Darmstadt II

BR Erbach
TC Michelstadt
Blau-Gelb Darmstadt
TC Ober-Roden

0:6
2:4
6:0
3:3

Mi. 05.09.2007 10:00 TC Gersprenztal TC Ober-Roden 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 11:33 | Seite 1


