

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 65 - Bezirksliga A Gr. 043

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt	7	13:1	34:8	69:23	482:295
2	TC Michelstadt	7	11:3	30:12	66:31	506:370
3	TC Ober-Roden	7	9:5	25:17	53:39	450:383
4	BR Erbach	7	8:6	25:17	55:39	453:392
5	TC Nieder-Roden	7	5:9	18:24	43:55	409:474
▼ 6	TEC Darmstadt II	7	5:9	16:26	39:53	407:428
▼ 7	Blau-Gelb Darmstadt	7	3:11	12:30	29:64	327:487
▼ 8	TC Gersprenztal	7	2:12	8:34	21:71	304:509

Spielleiter

Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13

Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 30.05.2007 10:00	Blau-Gelb Darmstadt	TC Nieder-Roden	3:3
	10:00 TC Michelstadt	TC Gersprenztal	6:0
	10:00 BR Erbach	TEC Darmstadt II	6:0
	10:00 SG Weiterstadt	TC Ober-Roden	3:3
Mi. 13.06.2007 10:00	TC Ober-Roden	BR Erbach	4:2
	10:00 TEC Darmstadt II	TC Michelstadt	1:5
	10:00 TC Gersprenztal	Blau-Gelb Darmstadt	4:2
	10:00 TC Nieder-Roden	SG Weiterstadt	1:5
Mi. 20.06.2007 10:00	SG Weiterstadt	TC Gersprenztal	6:0
	10:00 Blau-Gelb Darmstadt	TEC Darmstadt II	1:5
	10:00 TC Michelstadt	BR Erbach	6:0
	10:00 TC Nieder-Roden	TC Ober-Roden	2:4
Mi. 27.06.2007 10:00	TC Gersprenztal	TC Nieder-Roden	2:4
	10:00 TC Ober-Roden	TC Michelstadt	2:4
	10:00 BR Erbach	Blau-Gelb Darmstadt	6:0
	10:00 TEC Darmstadt II	SG Weiterstadt	1:5
Mo. 13.08.2007 10:00	SG Weiterstadt	BR Erbach	5:1
	10:00 Blau-Gelb Darmstadt	TC Michelstadt	3:3
Mi. 15.08.2007 10:00	BR Erbach	TC Nieder-Roden	4:2
	10:00 TEC Darmstadt II	TC Gersprenztal	4:2
	10:00 TC Ober-Roden	Blau-Gelb Darmstadt	3:3
	10:00 TC Michelstadt	SG Weiterstadt	2:4
Fr. 17.08.2007 10:00	TC Nieder-Roden	TEC Darmstadt II	4:2
Mi. 22.08.2007 10:00	TC Gersprenztal	BR Erbach	0:6
	10:00 TC Nieder-Roden	TC Michelstadt	2:4
	10:00 SG Weiterstadt	Blau-Gelb Darmstadt	6:0
	10:00 TEC Darmstadt II	TC Ober-Roden	3:3
Mi. 05.09.2007 10:00	TC Gersprenztal	TC Ober-Roden	0:6

